

Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 6

Dotaz č. 6/1

Objekt 08 – Primární okruh tepelného čerpadla

Ve výkazu výměr je u položky č. 11 uvedeno provedení vrtů do hloubky 150 m. Dle projektové dokumentace však mají být všechny vrty realizovány do hloubky 199 m. V dokumentaci chybí dle realizační firmy geotermálních vrtů propojovací Y-kusy, které by měly být použity namísto uvedených redukcí. Žádáme o upřesnění, jakým způsobem má být tato skutečnost oceněna a potvrzení správného technického řešení, případné doplnění nebo úpravu výkazu výměr.

Odpověď 6/1

Projektová dokumentace jednoznačně stanovuje hloubku jednotlivých vrtů 199 m.

Ve výkazu výměr je u položky č. 11 (kód 224313121) uvedeno množství 1 393 m, což odpovídá výpočtu 7×199 m. Rozsah požadovaných prací je tedy vymezen jednoznačně a v souladu s projektovou dokumentací.

Text „hloubky 0 až 150 m“ uvedený v názvu položky vyplývá z katalogového označení položky dle použité cenové soustavy a nemění rozsah požadovaného plnění.

Technické řešení vystrojení vrtů je závazně stanoveno projektovou dokumentací. Dodavatel je povinen ocenit plnění v plném rozsahu dle projektové dokumentace a výkazu výměr.

Zadavatel tímto neprovádí změnu zadávací dokumentace.

Výkaz výměr se nemění.

Dotaz 6/2

Dlažba – dotaz na odpověď č. 1

Žádáme o sdělení, jak bude investor řešit chybějící množství dlažby. Disponuje investor případně zbývající dlažbou na skladě?

Odpověď 6/2

Zadavatel setrvává na své odpovědi č. 1.

Pro zpracování nabídky je rozhodující a závazný výkaz výměr. Uchazeči jsou povinni ocenit položky dle jednotek, množství a technických parametrů uvedených ve výkazu výměr.

Zadavatel neposkytuje žádné další plnění nad rámec výkazu výměr.

Zadavatel tímto neprovádí změnu zadávací dokumentace.

Výkaz výměr se nemění.

Dotaz 6/3

Nabíjecí stanice

U nabíjecích stanic nepožadujeme uvedení konkrétního typu, nicméně není zřejmé z výkazu výměr, která položka se týká dodání nabíjecích stanic? Prosíme o bližší specifikaci a doplnění položky pro nabíjecí stanici do rozpočtu.

Položka „M+D sloupky“

Ve výkazu výměr je uvedeno 7 ks sloupků, o jaké sloupky se jedná? Materiál, rozměry?

Odpověď 6/3

Rozsah plnění související s nabíjecími stanicemi je vymezen v objektu 09 – Nabíječky ve výkazu výměr.

Dodání a montáž nabíjecích stanic je zahrnuta v položce č. 2783R_02 – (M+D) Sloupky a v souvisejících položkách uvedených v tomto objektu.

Uchazeči jsou povinni ocenit položky dle jejich popisu, jednotek a množství uvedených ve výkazu výměr.

Zadavatel nebude doplňovat další položky ani měnit zadávací dokumentaci.

Zadavatel tímto neprovádí změnu zadávací dokumentace.

Výkaz výměr se nemění.

Dotaz 6/4

Dlažba 200×100×80 mm – odpověď na dotaz 4/3

Dle odpovědi na dotaz 4/3 má dodavatel ocenit chybějící dlažbu 200×100×80 mm shodně s položkami č. 32 a 33 (dodávka dlažby 400x400x80mm a její pokládka).

Upozorňujeme, že se jedná o odlišný typ i rozměr dlažby, což má zásadní vliv na jednotkové ceny materiálu i pokládky. Nelze sdružit a nacenit v jedné položce.

Žádáme proto o doplnění samostatné položky pro dodávku a kladení dlažby 200×100×80 mm, neboť za stávajícího stavu nelze položku odpovědně ocenit.

Odpověď 6/4

Zadavatel setrvává na své odpovědi č. 4/3.

Dělicí pruhy mezi parkovacími místy jsou součástí řešení zpevněných ploch parkovacích stání a budou oceněny v rámci SO01 dle položek č. 32 a 33 výkazu výměr. Nebudou oceňovány samostatně.

Uchazeči jsou povinni ocenit položky dle jejich popisu, jednotek, množství a technických parametrů uvedených ve výkazu výměr.

Zadavatel nebude doplňovat samostatnou položku ani měnit strukturu výkazu výměr.

Zadavatel tímto neprovádí změnu zadávací dokumentace.

Výkaz výměr se nemění.